



Factura
Ref. : R-002688

Fecha de la factura : 01/06/2021
Fecha de vencimiento : 01/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100097 - PANTALONETA HOM GF PANTALONETA HOMBRE GREENFIT	19%	14.285,7142 9	1	14.285,71
100096 - JOGGER HOM GF UNICOLOR JOGGER HOMBRE GREENFIT UNICOLOR	19%	18.067,2268 9	1	18.067,23
101139 - PANTALONETA ALGODON HOMBRE	19%	9.663,86555	3	28.991,60
100166 - MOMPIRRY DAMA	19%	4.117,64706	24	98.823,53
100335 - DOC MEDIA 3/4 HOMBRE	19%	12.184,8739 5	1	12.184,87
100015 - 325 DOC BOX TOQUE INTIMO DAMA DOC BOX TOQUE INTIMO DAMA 325	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43
100857 - 200 DOC BOX TOQUE INTIMO DAMA	19%	27.731,0924 4	1	27.731,09
100213 - 15.5 CAMISETA DAMA DYE STYLE	19%	13.025,2100 8	4	52.100,84
100486 - BLUSA DAMA LUSE	19%	10.924,3697 5	2	21.848,74
100433 - 18 BLUSA DAMA PAULA ANDREA BLUSA DAMA PAULA ANDREA	19%	15.126,0504 2	1	15.126,05
100858 - 10 BLUSA EYAS CORTA DAMA BLUSA EYAS TAI DAY DAMA	19%	8.403,36134	2	16.806,72
100307 - 11 BLUSA DAMA EYAS 10 BLUSA DAMA EYAS	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100035 - BLUSA FREE LOVE TU DAMA BLUSA DAMA FREE LOVE TALLA UNICA	19%	16.806,7226 9	8	134.453,78
100576 - 17 BLUSA CONSENTIDO 2154	19%	14.285,7142 9	2	28.571,43
100682 - BLUSA DAMA MODA DYFAM	19%	13.865,5462 2	1	13.865,55
100392 - BLUSA DAMA PRENDAS-BURITI-K BLUSA DAMA PRENDAS Y BURITI-K	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06
100247 - 30 DOC LEOPOLDO HOMBRE DOCENA INTERIOR LEOPOLDO HOMBRE	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
101167 - DOC CACHETERO ENCAJE JESIC	19%	38.655,4621 8	1	38.655,46
100043 - DOC BOX BLAN AMOR Y PASION DOCENA BOXER BLANCO AMOR Y PASION MICROFIBRA	19%	45.378,1512 6	1	45.378,15



Factura
Ref. : R-002688

Fecha de la factura : 01/06/2021
Fecha de vencimiento : 01/06/2021
Código cliente : CL-00001

TOP MICRO	19%	30.252,1008 4	1	30.252,10
101130 - DOC CACHETERO BRENDA MICROFIBRA	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
100533 - DOC BRASIER LULU BLANCO NIÑA DOC BRASIER LULUBLANCO NIÑA	19%	60.504,2016 8	1	60.504,20
100263 - 1/2 DOC VALETA FENIX	19%	3.361,34454	5	16.806,72

Total (Base imp).	787.058,81
Total IVA 19%	149.541,19
Total	936.600,00
Pagado	936.600,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
01/06/2021	936.600,00	Efectivo	R-002688